OBRA  \PtlBLICA   CUYO   OBJETO   ES   LA   CONSTRUCCION   DE   GIMNASIO   EN   LA   UNIVERSIDAD   DE
CORD0BA EN  EL MUNICIplo  DE MONTERIA,  DEF'ARTAMENTO DE CORDOBA" al proponente CONINARQ
SAS,    representada    legalmente    par    la    sefiora    YENIFER    CASTRO.    MARTINEZ,    por    la    suma    de
CUATROCIENTOS   VEINTICINCO   MILLONES   DOSCIENTOS   TRES   MIL   TRESCIENTOS   DIECINUEVE

PESOS  M/CTE ($ 425.203.319,00).

Dada en  Monterla (C6rdoba) a los trece (13)  dias del mes de febrero de 2026.

(,.\      .,.I    .)
F=

Verificaci6.n  Jurldica

FERI,',;J;=
eLJ-g

DO  CABRALES  BANQUETH
Miembro del Comite  Evaluador

Verificaci6n Financiera

-i
ijz